
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30.04. 2025 г. № 250 

 

Об утверждении перечня должностных лиц администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 

уполномоченных на осуществление регионального государственного 

контроля в сфере туристской индустрии 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Волгоградской области  от 27.03.2025 г. № 21-ОД «О 

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями Волгоградской области по организации и осуществлению 

регионального государственного контроля (надзора) в сфере туристской 

индустрии», постановлением Администрации Волгоградской области от 

17.04.2025 г. № 266-п «Об утверждении Положения о региональном 

государственном контроле (надзоре) в сфере туристской индустрии», 

Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 

уполномоченных на осуществление регионального государственного 

контроля в сфере туристской индустрии. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области                                                                    С. Ф. Тыщенко 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

от 30.04. 2025 г. № 250 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностных лиц администрации Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, уполномоченных на осуществление регионального 

государственного контроля в сфере туристской индустрии 

 

1. Начальник отдела по экономической политики администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

Вотинцева Лена Рафаэльевна. 


